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Do wszystkich

zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 7/ PN/2025

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi ustawa

z 11.09.2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn. ,.

Modernizacja, przebudowa i adaptacja infrastruktury szpitalnej wraz z zakupem wyposazenia

w celu poprawy efektywnosci, jakosci i dostepnosci do szybkiej diagnostyki i leczenia
onkologicznego w MCLChPiG w Otwocku”

Od Wykonawcow wplynely nastepujace zapytania :

k.

Dotyczy WU 5.4.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje skrocenie terminu platnosci do 30 dni jako powszechnie
stosowanego standardu w rozliczeniach?

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie, prawo przewiduje , Ze podmioty lecznicze maja dtuzszy
termin platnosci ( 60 dni) ni inne podmioty publiczne (30 dni ).

Dotyczy Wu 5.5.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje mozliwos¢ dokonania 3-go odbioru czesciowego, do tacznej
wartosci 90% platnosci czgsciowych?

Odpowiedz Zamawiajacego : Warunkiem rozliczenia dotacji przez MZ jest realizacja
zadania w 100%, dlatego nie jest mozliwe rozliczenie w 90 %.

Dotyczy WU 12.2.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zmiane zapisu na wskazanie, Ze termin gwarancji biegnie od
podpisania Protokotu odbioru koficowego, bez wad istotnych? Zwracamy uwage, ze okres
rekojmi i gwarancji rozpoczyna si¢ od momentu przekazania przedmiotu zamoéwienia do
Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy akceptuje zmiane zapisu na wskazanie, ze termin
gwarancji biegnie od podpisania Protokotu odbioru korficowego .

Dotyczy WU 14.3.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje wprowadzenie doprecyzowania, poprzez wskazanie, ze zmiany
umowy wynikajace z (I) bledow dokumentacji projektowej, (II) odkry¢ archeologicznych,
natrafienia na niewybuchy (IIT) odmiennych od przejetych warunkéw gruntowych oraz
niezidentyfikowanych sieci podziemnych, sa podstawa do zmiany terminu realizacji?
Zapis o cennym charakterze badania przez Zamawiajacego nie powinno by¢ jedynym

kryterium. Wykonawca szacujgc warto$é oferty, musi mie¢ wskazane obiektywne okolicznosci
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umozliwiajace zmiany. W innym przypadku, pozostawiajace wszystko pod oceng
Zamawiajacego, Zamawiajacy przyjmuje ryzyko, ze kazdy z wykonawcow bedzie wycenial
ryzyka zwigzane z koniecznoscia zmian Umowy na zupehie dowolnych, spekulacyjnych i
niepordownywalnych poziomach co w konsekwencji pogarsza atrakcyjnos¢ ofert.
Odpowiedz Zamawiajgcego : Nie .

Dotyczy WU 14.7.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zmiang zapisu poprzez wprowadzenie minimalnej wartosci
zamowienia, w celu dostosowanie go do brzmienia art. 433 PZP? Prosimy o uwzglednienie
wartosci minimalnej jako 95% wartosci wynagrodzenia. Zwracamy uwagg, ze wielkos¢
zamowienia determinuje ceny jednostkowe oraz opfacalnos¢ podejmowanego zadania.
Odpowiedz Zamawiajacego : Tak.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wprowadzenie waloryzacji po uplywie 6 miesiecy
obowigzywania umowy? Zgodnie z art. 439 PZP, umowa zawarta na okres dluzszy niz 6
miesiecy powinna zawiera¢ postanowienia dotyczace zasad zmiany wynagrodzenia
w przypadku zmiany cen materialdw lub kosztow realizacji zamdwienia. Wprowadzenie
waloryzacji dopiero po 12 miesiagcach stanowi obejscie ustawy.

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy nie wyraza zgody z uwagi na charakter umowy
dotacyjnej, gdzie okreslono budzet i harmonogram projektu w zatacznikach .
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